
 

 
Universidade Estadual do Paraná 
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013 

Campus de Curitiba II   
   

 

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná 
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 

www.unespar.edu.br 

 

PORTARIA Nº 34-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II 
 
 
 

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi Nascimento 

Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º Nomeia o docente, Profº Dr. Marcio Luiz Mattana, RG nº 3.XXX.345-

2, como Representante da Comissão Temporária de Avaliação do Acervo 

Bibliográfico da Biblioteca Octacílio de Souza Braga do Curso de Artes Cênicas.  

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir da data citada. 

Art. 3º Essa portaria não tem fins financeiros. 

Art. 4º Publique-se. 

 

Publique-se. 

 

 

Curitiba, 15 de abril de 2024. 
 

 
 

 
Profª. Noemi Nascimento Ansay 

Diretora de Campus 
UNESPAR – Campus Curitiba II 

Portaria nº. 983-2023 – Reitoria/UNESPAR 


